SR

W, g&mgﬁg £ 55&%55

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipaie

# Bervizio “Mobilits Urbans™

Via M. Spadola n® 56 — 87100 Hagusa Tol. O982 24421 1 676771 Fax 08932 248825
8 mal pofizia.municipaie @oomune.ragusa.lt

Pt
e

ey

i

Prot. 29977
L DIRIGENTE

PREMESSO che in data 12 settembre 2013 1 sig. Gulino Francesco, legale rappresentante
dell"impresa EDIL. GEG S della dita appaltatrice dei laveri di ristrutturazione dell’ immobile sito in
via Ercolano 7. dovendo sostare un’ autogrii in via Ereolano per effettuare il carico e scarico di
materiale edile presso Iimmobile suddetto tvedi O.5.9. g i 15713 del 1070972013 ¢ consentire il
wransito dei veicoli, chiede il divieto di sosta con rimozione su ambo 1 lati di via Freolano nel fratto
compreso ira il i;ivz 0 7 e per 20 metri in direzione via Esperanto daile ore 07.00 aile ore 17.00 dej 23
¢ 24 settembre 2013

CONSIDERATO g?za a tal fine si ritiene necessario istituire un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con obblige delia rimozione forzata su ambo | lati di via Maﬁﬁma} nel tratto compreso tra i
civico 7 € per 20 metri in direzione via Esperanto, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 23 ¢ 24 settembre
2013;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad ua regolare svol igimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell interesse generale della circo Hazione;
VISTE gliartt. 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VIST §f§ HDP.R.495/92 recante i} Regolumento di esecuzione ed attuazione af C odice della Strada;
VISTA la legge 24/11/1981 N° 689;

VISTO l'art. 53 del Regolamenio Comunale degli Utfici e dei Servizis

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 23 ¢ 24 settembre 2013, i diviete di sosta, con obbligo defla
rimozione forzata dei veicoli in divieto, su ambo i lati di via Ercolane nel tratio compreso tra il
civico 7 e per 20 metri in direzione via Esperanto,

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei Ia wort a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza
sull'effictenza della necessaria prescritta segnaletica diuma e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cul aght aret. 20 ¢ 21 del D.Lovo 30/4/1992. 1. 285 ¢ dalart. 30 all'art. 43 del regolamento
d’esecuzione e dattnazione del codice della st trada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n. 610,

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I'contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell’art. 37, comma 3, del D, Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano Ia collocazione della segnaletica & ammesso 1icorso entro sessaria giomi e
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture e dei T, rasporit che decide in merito

Ragusa 11, 12 settembre 2013

f

Commissario f%;?é’fgﬁfé’ Superiore
é’ﬁfsgf’;’{ﬁgﬁ:sg Lepgio
Aoy

5’5 Qf}maﬁeﬁﬁﬁfe

i
H

Uficio Viaghilita ~ Tel 0932 - 476749 ¢ mail viabilita, pm@comune.ragusa.it



